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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

ایرانِقدرتمندوصلحطلب
 عبدالرحیم انصاری نوشــت: »رئیس جمهور چین در حالی که از گسترش 
صلح و خوشبختی ملت ها صحبت می کرد، پیوستن رسمی جمهوری اسلامی 
به سازمان همکاری  شــانگهای را تبریک گفت. این یعنی بر خلاف تبلیغات 
غــرب، ایران یکی از ســتون های امنیت و صلح در جهان اســت؛ امروز دنیا 

حقیقت ایران قدرتمند و صلح طلب را فهمیده است.«
باتروریستبایدچهکرد؟

 کاربری نوشت: »رسانه های اپوزیسیون به فرانسوی های کف خیابون که نه 
پلیس کشتن و نه آتیش زدن و نه با ماشین زیر گرفتن و نه سنگسار کردن 
و نه لخت کردن، می گن آشوبگر. با این حساب اونایی که این کارا رو می کنن 

میشن تروریست. تروریست رو باید چکار کرد؟ واضح؟«
بعثتدرغدیررویدیوارحرمامیرالمومنین)ع(

 حســن روح الامین، با انتشــار تصویر اثر جدید خود بــر روی دیوار حرم 
حضرت امیرالمومنین در نجف اشــرف نوشــت: »به امید شادی قلب نورانی 
صدیقه کبری فاطمه زهرا سلام الله علیها، پیشکش به دربار با عظمت شاه لم 
کشف حضرت حیدر کرار امام متقین علی علیه اسلام، نقاشی)بعثت در غدیر( 

به دیوار حرم مولا نسب و رونمایی شد.«
بهفقراهمکمکمیکنیم

 کاربری نوشت: »هنوز یه عده میگن به جای حج، پولش رو به فقرا بدید؟ 
خب نمیدونن همون خدایی که گفته به فقرا رســیدگی کنید گفته حج هم 

واجبه.«
آنچهدرایرانکِشتند،درپاریسدِرومیکنند

 کاربری نوشــت: »ســیمای فرانسه عبارت اســت از: حمایت از صدام در 
جنگ تحمیلی. ارسال کننده خون های آلوده. پناه دادن به منافقین جنایتکار. 
مشــارکت فعال در تحریم ها علیه ایران. حمایت بی پرده از اغتشاشگران در 
ایران. آنچه را 6 ماه قبل در خیابانهای تهران و ســایر شــهرهایمان کِشتند، 

اکنون در پاریس و سایر شهرهایشان درو خواهند کرد!«
پسازشانگهای،گامبعدیبریکساست

 مهدی جمشیدی: »عضویت فعال در سازمان های منطقه ای و بین المللی، 
بخش مهمی از سیاســت خارجی دولت آیت الله رئیســی مبتنی بر دکترین 
همسایگی و همگرایی است. عضویت کامل در شانگهای با موفقیت، نهایی شد. 

گام بعدی بریکس است.  ان شاءالله«
آمریکانمیخواهداینترنتفرانسهراآزادکند؟

 مهــدی محمدی: »آیا آمریکا قصد ندارد برای رزمندگان دموکراســی در 
فرانسه اسلحه بفرستد یا حداقل اینترنتشان را آزاد کند؟«

عکسیاآبیخ؟!
 لیلا با انتشــار  ایــن تصویر 
نوشــت: »مگر شــهروند وایت 
اعتراضات  وســط  هــم  غربی 
ایــن عکس  دزدی می کنــد؟ 
آب یخی بود بر رویای بهشــتِ 
خیالی مسخ شــدگان! همانها 
که فکر می کردنــد همین که 
گوسفندی باشــی در کوه های 
آلپ، خوشــبختی روی زیبای 
خود را به تو نشــان خواهد داد! 
هشتگهای  مســت  که  همانها 
زندگی نرمال و خرید یک هفته 
با حقوق یک ساعت کار بودند!«

 کاربری هم نوشــت: »اون خانمی که میگفت با ۵۰ یورو تو فرانسه میشه 
کلی جنس خرید راست می گفت. من خودم یه کلیپ دیدم که یه عده رفتن 

تو مغازه و بدون اینکه پول بدن کلی جنس برداشتن و اومدن بیرون.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

کرد اعلام انگلیس شرکتپســت
پستچیها به خانگی سگهای حملات
دراینکشــورروبهافزایشاســتو
به بارسگها دوهزار تقریبا پارســال

پستچیهاحملهکردند.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، براساس 
گزارش شرکت پســت انگلیس در یک سال 

منتهی به ۳۱ مارس ۲۰۲۳، هزار و ۹۱6 مورد حمله ســگ به پستجی های 
انگلیس گزارش شد که در مقایسه با مدت مشابه در سال گذشته که هزار و 

6۷۳ مورد بود، ۱۴ درصد افزایش نشان می دهد.
به گزارش شرکت پست انگلیس در شماری از این حملات، به علت شدت 

جراحات ناشی از حمله سگ، پستچی ها بار ها عمل جراحی شدند.
روزنامه ایندیپندنت هم در این باره نوشت در آستانه هفته آگاهی درباره 
سگ، مدیران شرکت پســت از دارندگان سگ خواستند تا مراقب سگ های 

خود باشند تا پستچی ها بتوانند در امنیت، به وظایف خود بپردازند.
هفته آگاهی درباره ســگ از روز دوشنبه به مدت یک هفته در انگلیس 

آغاز شده است و به مردم درباره سگ ها، اطلاعات داده می شود.
به گزارش شــرکت پســت انگلیس، پارســال ۹۰۲ مورد حمله سگ به 
 پســتچی ها )۴۷ درصد( مقابــل درب ورودی منــازل روی داد، ۵۱۵ مورد 
 )۲۷ درصــد( در حیاط منازل، باغچه و ورودی منازل ثبت شــد و ۱۱۸ بار 

)6 درصد( نیز سگ ها در خیابان به پستچی ها حمله کردند.
براساس رای دادگاه عالی انگلیس، در صورتی که سگی در زمان انداختن 
نامه از طریق شکاف درب، پســتچی را گاز بگیرد، مالکش مسئول پرداخت 

جریمه است.
شرکت پســت گزارش داده است حملات ســگ به پستچی ها پارسال 
موجب شــد سه هزار و ۱۴ روز، به عنوان مرخصی استعلاجی، در این شرکت 

از دست برود.
براســاس گزارش های رســمی منتشرشــده در انگلیس سال گذشته 
میلادی، ســگ ها در جهان، حدود ۱۰۰ میلیون بار به مردم حمله کردند که 
۱۰ میلیون از این حملات در آمریکا ثبت شد. در این حملات، کودکان بیش 
از بزرگسالان، هدف حمله ســگ قرار گرفتند. در انگلیس سگ های خانگی 
پارســال حدود ۲۲ هزار بار، به انسان ها حمله کردند که در مواردی، به مرگ 

قربانیان منجر شد که اغلب شان کودک بودند.
در انگلیس صاحبان ســگ ها باید محدودیت ها و ضوابط داشتن سگ را 
رعایت کنند در غیر این صورت با جرایم سنگین مواجه می شوند و در مواردی 

مجازات زندان برای صاحبان سگ در نظر گرفته شده است.
آنــان همچنین موظفنــد ممنوعیت ورود ســگ ها در اماکن عمومی و 
ساختمان های مسکونی که ورود سگ ها ممنوع است رعایت کنند و در معابر 
عمومی سگ ها را با قلاده مهار کنند و مهار آن را نیز در دست داشته باشند.
همه ســاله شــماری از مردم در انگلیس به ویژه کودکان درپی حملات 

سگ های خانگی جان می بازند.

 افزایش 
حملات سگ ها 

به پستچی ها

ا نگلیس

دوحادثــهتیرانــدازیدرآمریکا
8کشتهبرجاگذاشت.

به گــزارش خبرگزاری فــارس، در ادامه 
خشونت مسلحانه ســریالی در آمریکا این بار 
در یک شهر ایالت تگزاس، تیراندازی چندین 

قربانی برجا گذاشت.
شبکه سی ان ان به نقل از اداره پلیس شهر 
»فورت وُرث« ایالت تگزاس خبر داد، وقوع یک تیراندازی در این شــهر جان 

حداقل سه نفر را گرفته و هشت تن دیگر را زخمی کرد.
پلیس این شــهر آمریکا خبر داده که ۱۰ قربانی این خشونت مسلحانه، 
بزرگســال و یکی از آنها، خردسال بوده است. طبق گزارش ها، تیراندازی در 

محوطه یک پارکینگ در خیابان هورن صورت گرفت.
مقام های پلیس آمریکا اعلام کردند هنوز مشخص نیست دلیل تیراندازی 
چه بوده و آیا مرتبط به دعوای باندهای خلافکار بوده، یا اینکه یک مشــاجره 

شخصی و یا اینکه دلیل دیگری در کار بوده است.
این تیراندازی مرگبار در شرایطی رخ داده که پیش از این )دوشنبه شب 
به وقت محلی( از شهر فیلادلفیا در آمریکا خبر رسیده که در اثر خشونت های 

مسلحانه حداقل پنج نفر کشته و دو کودک زخمی شدند.

 ۲ تیراندازی 
با 8 کشته

آمریکا

ازورود باقدردانی قوهقضائیه سخنگوی
رهبرانقلاببهموضوعمشــکلاتناشیاز
معاملاتواسنادغیررسمیگفت:مصلحت
قطعینظاموکشوردرایناستکهاینقانون

دنبالشودواینفصلالخطاباست.
به گزارش خبرگزاری میزان، مسعود ستایشی 
دیروز در نشست خبری با خبرنگاران اظهار داشت: 
قوه قضائیه اقدامات قابل ملاحظه ای در راســتای 
احقاق حقوق مردم ایران، هوشمند سازی و کاهش 
اطاله دادرســی انجام داده است به عنوان مثال در 
ســال ۱۴۰۱ بیش از ۵۱۷ هزار دادگاه به صورت 
مجازی و برخــط برگزار کرده ایــم و بدین ترتیب 
قوه قضائیــه از مراجعه حضوری طرفین به دادگاه 

جلوگیری کرده است.
   ارائه خدمات رایگان قضایی در 6 استان

ستایشــی افزود: قوه قضائیه در تیرماه ســال 
گذشــته در قالب طرحی به نــام خدمات قضایی 
جهــادی هزینه هــای دریافتــی در دفاتر خدمات 
الکترونیک قضایی 6 اســتان را رایگان کرده است. 
شهروندان از ۱۵۰ نقطه از استان های ایلام، کرمان، 
سیستان و بلوچستان، خوزستان، خراسان جنوبی 
و هرمزگان بــه صورت رایگان این خدمات قضایی 
جهادی و مقدمه دادرســی خــود را در یک دفتر 

خدمات الکترونیک قضایی دریافت کردند.
وی با  اشــاره به راه اندازی ســامانه هوشــمند 
اســتعلامات مالی، ادامه داد: براساس این سامانه، 
چهار اســتعلام مهم حســاب بانکی، بورس، پلاک 
انتظامــی و پلاک های ثبتی بــه صورت برخط در 
اختیار قضات اجرای احکام قرار گرفته تا نسبت به 
احقاق حق مالباخته و ذی نفع در پرونده، شــاهد 
سرعت چشــمگیری باشیم. درسال ۱۴۰۱ نزدیک 
به ســه میلیون استعلام توسط این سامانه صورت 
گرفته که نسبت به سال گذشته خود در این زمینه 

۵۰۰ درصد رشد به ثبت رسیده است.
ســخنگوی قوه قضائیه با بیان اینکه در زمینه 
مبــارزه با مفاســد اقتصــادی رویکرد های جدید 
درخصــوص ســاماندهی اراضی، رفــع تصرفات، 
حدنگاری ها و ســایر موارد مهم نیز اقداماتی انجام 

شده است، گفت: در رابطه با حدنگاری اراضی ملی 
و منابع طبیعــی در حال حاضر در رقم ۹۹ درصد 
پیشرفت داشتیم، ۹۹درصد از اراضی ملی کشور با 
تمسک به مقررات حدنگاری شناسایی شد و از این 
رو دیگر قابل تعرض، خدشــه و تشکیک در مورد 
اراضی ملی نیســت. به طبع از دعاوی که مترتب با 

این قضیه است به جد جلوگیری شده است.
ستایشــی در پاسخ ســؤالی درباره اینکه طبق 
فرمایــش رهبر انقلاب اســلامی مبنــی بر اینکه 
»معاملات غیررسمی اموال غیرمنقول از منشأهای 
بزرگ فساد اســت و این گونه معاملات باید سلب 
اعتبار شــود« نظر قوه قضائیــه در این باره به چه 
صورت اســت؟، اظهارداشــت: رهبر معظم انقلاب 
اســلامی این موضوع را مهم دانسته و فرمودند که 
بســیاری از فســاد ها در مورد اموال غیرمنقول از 
معاملات غیررســمی و عادی به وجود می آید و با 
توجه به اینکه دو نوع سند عادی و رسمی داریم و 
در سند عادی انکار، تردید و جعل صورت می گیرد 

و در سند رسمی صرفا می توان ادعای جعل کرد.
وی افزود: با توجه به اینکه از دیدگاه شــورای 
نگهبان در مصوبه مجلس  اشکالی وجود دارد، ولی 
مصلحت قطعی نظام و کشــور در این است که این 
قانون دنبال شود و این فصل الخطاب است. سازوکار 

این موضوع دو نهاد قانونگذاری کشور شورای نگهبان 
و مجمع تشــخیص مصلحت نظام هســتند و باید 

تصمیم نهایی را بگیرند.
سخنگوی قوه قضائیه ضمن تشکر از رهبر معظم 
انقلاب اسلامی گفت: ایشان با صدور حکم روشنگرانه 
و حکیمانه بار ســنگینی از دوش مردم، سیســتم 
قضایی و حاکمیت برداشــتند، زیرا درخصوص این 
موضوع اختلافی وجود داشت و به مجمع تشخیص 
مصلحت نظام ارجاع شــده بــود و این موضوع را 
دســتگاه قانونگذاری در کشور باید عملیاتی کنند 
بنابراین منتظر اقدام دستگاه های ذی مدخل هستیم 
چرا که هر اندازه سریع تر روند های این موضوع طی 

شود سریع تر به سر منزل مقصود می رسد.
ستایشــی بیان داشت: قوه قضائیه با آغوش باز 
هر خدمتی که برای تســریع در روند اجرایی شدن 
فرامیــن حکیمانه رهبر معظم انقلاب لازم باشــد 
را به دســتگاه های ذی ربط ارائــه می کند و دریغ 

نخواهد کرد.
وی ادامه داد: برابــر ماده ۱ طرح الزام به ثبت 
رســمی معاملات اموال غیرمنقــول 6 ماه پس از 
راه اندازی سامانه ثبت اسناد و املاک کشور هرگونه 
معاملــه ای که موضوع یا نتیجه آن انتقال مالکیت، 
انتقال و حق انتفاع نسبت به اموال غیرمنقول ثبت 

شده باشد باید در سامانه ثبت الکترونیک اسناد به 
ثبت برســد معاملاتی که به ثبت نرسد باطل است 
و در هیــچ یک از ادارات و محاکم پذیرفته نخواهد 
شد. بنابراین با راه اندازی سامانه مذکور 6 ماه پس 
از تصویب این طــرح و تبدیل آن به قانون، نقل و 
انتقال اموال غیرمنقول باید به صورت رســمی و از 
طریق دفاتر اسناد رسمی و سامانه ثبت الکترونیک 
اسناد صورت پذیرد و نقل و انتقال عادی آن زمان 

باطل خواهد بود.
سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به این سؤال که 
درخصوص اسنادی که در گذشته به صورت رسمی 
داده شده است، چیست؟ گفت: سند رسمی طبق 
ماده ۲۲ قانون ثبت، دولت کسی را مالک می شناسد 
که نامش در دفتر املاک ثبت شده است، حال به نام 
وراث باشد و از فوت مورث ملکی به آن فرد رسیده 
باشد و یا انتقالی صورت گرفته باشد، به هرحال اگر 
نام او در دفتر املاک ثبت شــده باشد، دولت او را 
مالک می شناسد و مالکیت به قوت خود باقی است 
تا زمانی که خدشــه ای برآن وارد شود باید به آن 

سند تمسک شود. 
ستایشــی در مــورد تصمیمــات در حــوزه 
اعتبارزدایی از اسناد عادی بیان داشت: باید اجازه 
دهید قانون تصویب شود هنوز قانون تصویب نشده 
اســت، مرجع قانونی نسبت به این قضیه تصمیم 
بگیرد و زمانی که ابلاغ کرد اعلام خواهد شــد. اما 
برابر ماده ۱۰ طرح الزام به ثبت رســمی معاملات 
غیرمنقول، پس از راه اندازی سامانه از سوی سازمان 
ثبت اسناد و املاک کشور، دارندگان اسناد عادی 
اعم از مالکیت عین و حقوق انتفاعی و ارتفاقی ناظر 
به اموال غیرمنقول فاقد سند رسمی، مکلف هستند 
ظرف دو ســال از تاریخ راه اندازی سامانه نسبت به 
درج مستندات اقدام کنند و ظرف ۲ سال از تاریخ 
درج در سامانه حسب مورد نسبت به تنظیم سند 
رسمی یا طرح دعوای الزام به تنظیم سند رسمی 
و اخذ سند مالکیت اقدام کنند لذا دارندگان اسناد 
عادی می توانند ظرف ۴ ســال نسبت به اخذ سند 
مالکیت نســبت تعیین تکلیف اسناد عادی خود 

مطابق موازین قانونی اقدام کنند.

سخنگویقوهقضائیه:

حکم رهبری درخصوص اسناد رسمی 
بار سنگینی از دوش مردم، سیستم قضایی و حاکمیت برداشت

نشستتخصصی»بررسیموانعوراهکارهایتوسعهدیپلماسی
گردشگریدردورانپساکرونا«بهمیزبانیوزارتامورخارجهبرگزار

شد.
مهدی صفری، معاون دیپلماســی اقتصادی وزیر امور خارجه در ابتدای 
این نشست با  اشاره به این نکته که سود حاصل از اقتصاد گردشگری در بین 
طیف وســیعی از فعالان این حوزه توزیع می شود، از برنامه ریزی برای جذب 
6 میلیون گردشــگر سلامت در ســال خبر داد و افزود: این مهم به همراهی 
و هماهنگی تمامی ســازمان ها و نهادهای مسئول و مجری در این حوزه نیاز 
دارد و وزارت امور خارجه با تمام توان در خدمت توسعه گردشگری در ابعاد 

مختلف آن است.
علی اصغر شــالبافیان، معاون گردشــگری وزارت میراث فرهنگی نیز در 
این جلســه  ضمن تقدیر از برگزاری این نشست گفت: مهم ترین مشکل در 
حوزه گردشگری ســلامت اختلاف نظر بین نهادهای ذی ربط و نبود متولی 
واحد برای گردشگری ســلامت بود، که با ایجاد شورای راهبری گردشگری 
سلامت و تصویب دستوالعمل های لازم وظایف هر کدام از نهادهای مربوطه 
مشخص شد و به تدریج برخی از دیگر مشکلات حوزه گردشگری سلامت نیز 

ساماندهی و برطرف خواهد شد.
مدیرکل همکاری های بین الملل وزارت بهداشــت نیز در این نشســت 
با  اشــاره به ظرفیت کشــورمان در جذب گردشــگر حوزه سلامت به دلیل 
برخورداری از تیم های مجرب پزشــکی، هزینه های پایین درمان نســبت به 
سایر کشورها، کیفیت بالای خدمات درمانی و بیمارستان های تخصصی مجهز 
در کنار جاذبه های گردشگری، خواستار توجه ویژه به این حوزه از گردشگری 

شد.
محمدحسین نیکنام با  اشاره به اینکه در حال حاضر سالانه بیش از یک 
میلیون توریست از خدمات درمانی داخل کشور استفاده می کنند، افزود: در 
حال مذاکره برای تدوین پروتکل های گردشــگری سلامت با دیگر کشورها 

هستیم تا بتوانیم از امکانات موجود بهره برداری حداکثری کنیم.

برنامهریزیبرایجذب۶میلیون»گردشگرسلامت«درسال
سالانه یک میلیون بیمار خارجی 

برای درمان به ایران می آیند

گفت: هرمزگان دادگســتری رئیسکل
افرادیکهدرمؤسســهزیباییغیرمجازبه
تعدادیازبانوانتجــاوزکردهبودند،صبح
دیروزدرزنــدانبندرعباسبهدارمجازات

آویختهشدند.
به گزارش خبرگزاری میزان، مجتبی قهرمانی 
با  اشــاره به اینکه رأی بدوی و صدور حکم اعدام 
این سه متجاوز به عنف پس از رسیدگی در شعبه 
دادگاه کیفری یک اســتان هرمزگان صادر شــد، 
اظهار داشــت: این پرونده در ادامه روند دادرسی و 
پس از اعتراض محکومان در دیوان عالی کشور نیز 

بررسی و تأیید شد.
قهرمانی در تشــریح اقدامات مجرمانه این افراد 
گفت: در آبانماه ۱۴۰۰، سربازان گمنام امام زمان)عج( 
در اداره کل اطلاعــات اســتان هرمــزگان با رصد 
اطلاعاتی متوجه ارسال تصاویر و متن های غیر اخلاقی 
حاوی محتوای مســتهجن مبنی بر تجاوز در فضای 
مجازی می شوند که پس از کسب دستور مقام قضایی 
با تشکیل تیم حرفه ای و مجرب و با اقدامات تخصصی 
جهت بررســی ابعاد مختلف آن، پرونده این حوادث 

وارد مراحل تحقیقات و رسیدگی می شود. 
وی افزود: در نتیجه تحقیقات قضائی و امنیتی، 

مشخص شد یکی از محکومین که به عنوان تکنسین 
و دستیار پزشک مشغول به کار بوده است با انجام 
تبلیغات دروغین و ارســال فراخوان های گسترده 
در فضــای مجازی افراد را برای انجام عمل زیبایی 
به منزل شخصی خود می کشانده و پس از تزریق 
داروی بیهوشی اقدام به خواب مصنوعی مراجعین 

و تجاوز به آنها می نموده است.
رئیس کل دادگســتری هرمزگان یادآور شــد: 
طبق اعلام اداره کل پزشکی قانونی و معاونت غذا 
و داروی دانشــگاه علوم پزشکی استان هرمزگان، 
داروی بیهوشــی مذکور برای انجام عمل جراحی 
کوتاه مدت با اثربخشی سریع استفاده می شده است.
قهرمانی بیان داشــت: فرد مذکور با همدستی 
دو نفــر دیگر کــه هر دو پرســتار بوده اند به قصد 
سوءاستفاده نسبت به ســرقت داروی بیهوشی و 
تزریق دُز بیشتر این دارو به مراجعه کنندگان برای 

تجاوز به عنف اقدام کرده است. 
وی ادامه داد: با توجه به محتوای پیام های تبادل 
شــده بین این افراد و اقاریر آنها مبنی بر تجاوز به 
بــزه دیدگان و عکس هــا و فیلم هایی که در حال 
انجام تجاوز تهیه کرده اند، ارتکاب جرم توسط این 

محکومین برای دادگاه احراز شده است.

رئیس کل دادگســتری هرمزگان گفت: پس از 
رســیدگی اولیه به پرونده، دادگاه متهم ردیف اول 
را بــه مجازات اعدام به علت ۷ فقره زنای به عنف 
محکــوم کرد. دادگاه همچنین متهم ردیف دوم را 
بــه اعدام به علت چهار فقره زنای به عنف محکوم 
کرد و متهم ردیف ســوم نیز به جهت ارتکاب یک 

فقره زنای به عنف به اعدام محکوم شد.
قهرمانی افزود: با توجه به درخواست محکومین 
مبنی بر اعاده دادرســی، پرونــده آنها چندین بار 
برای رسیدگی به دیوان عالی کشور ارسال شد که 
شعبه مربوطه در دیوان عالی کشور در هر مرحله 
پس از رسیدگی دقیق، اعاده دادرسی آنها را فاقد 
وجاهت قانونی تشخیص داده و درخواست آنها را 

رد نموده است.
وی اظهارداشــت: در نهایت با گذشت کمتر از 
دو سال از وقوع این جنایت تلخ، سه متجاوز بامداد 
دیروز سه شنبه در زندان مرکزی بندرعباس به دار 

مجازات آویخته شدند.
رئیس کل دادگســتری هرمــزگان اقدام قاطع 
دستگاه قضایی در مجازات این متجاوزان به نوامیس 
مردم را در راســتای دفاع از حقوق عمومی مردم، 
به خصوص زنان جامعه عنوان کرد و یادآور شــد: 

دستگاه قضایی با آراء قاطع خود و مدافعین امنیت 
مردم در فراجا و دستگاه های امنیتی با برخورد قاطع 
و قانونــی با مجرمان، همواره به صورت عملی و در 
میدان از جان و مال و ناموس مردم دفاع می کنند.

قهرمانی بــا بیان اینکه پرونده مذکور از جمله 
پرونده های حســاس اســتان بود که در دبیرخانه 
پرونده های مهم مورد رصد مدیریتی قرار داشــت 
و در کمتریــن زمان ممکن با دقت کامل و مطابق 
تشریفات قانونی رسیدگی و منجر به صدور حکم و 
اجرای مجازات شد، افزود: افرادی که افکار شیطانی 
مشــابهی را در سر می پرورانند از عاقبت شوم این 
مجرمان درس عبرت بگیرند و بدانند که دســتگاه 
قضایی قاطعانه بــا آنها برخورد می کند و مجازات 
این گونه افراد مانند سه متهم مذکور، سخت و بدون 

اغماض خواهد بود.
 وی بــا اعــلام هشــدار جــدی از هموطنان 
درخواست کرد از هرگونه مراجعه و دریافت خدمات 
از مراکز زیبایی و پزشــکی غیرمجاز و همین طور 
افراد فاقد صلاحیت و غیرمجاز جداً اجتناب نمایند 
و در صورت مشــاهده هرگونه موارد مشــکوک یا 
غیرمجاز بلافاصله مراتب را به نهاد های پلیســی و 

امنیتی اعلام نمایند.

رئیسســازمانثبتاسنادواملاککشور
گفت:درصددیمکــهدرآیندهنزدیکتمام
اراضیواملاکقولنامهایرابهاسنادرسمی
تبدیلکنیمکهاینامرمقدمهوگاماولیبرای

نقلوانتقالرسمیاموالغیرمنقولاست.
حسن بابایی در گفت وگو با میزان، درباره هدف 
از برگزاری نشســت مدیران واحد های ثبتی استان 
خوزستان، اظهارداشت: در نشست مدیران واحد های 
ثبتی استان خوزستان به این نکته مهم  اشاره شد که 
ســنددار کردن کلیه اراضی و املاک و یا به تعبیری 
اجرای حدنگار در لایه های مختلف اراضی و املاک 
لازمه تحقــق فرمایش رهبر معظم انقلاب مبنی بر 
نقل و انتقال رســمی اموال غیرمنقول و بی اعتباری 

اسناد عادی است.
بابایــی افزود: بنابراین تحقــق این امر موجبات 
رســمیت بخشــیدن به نقل و انتقال رسمی اموال 
و املاک و در نهایت بی اعتباری اســناد قولنامه ای 

خواهد شــد. وی بیان داشــت: امروزه بیش از ۵۰ 
درصــد اراضی کشــاورزی و بیــش از ۴۰ درصد از 
املاک و اراضی قولنامه ای است همچنین بیش از ۳۰ 
درصد از اراضی روستایی دارای سند عادی هستند 
که سازمان ثبت اسناد و املاک کشور درصدد است 
که در آینده نزدیک تمام اراضی و املاک قولنامه ای 
را به اســناد رسمی تبدیل کند که این امر مقدمه و 
 گام اولی برای نقل و انتقال رسمی اموال غیرمنقول 

است.
رئیس ســازمان ثبت اسناد و املاک کشور ادامه 
داد: همچنیــن موضوع دیگری که در این نشســت 
مورد تاکید واقع شــد حدنگاری رودخانه های مهم 
استان بود که برخی از آنها حدنگاری شده و با توجه 
به تفاهمنامه ای که بــا وزارت نیرو منعقد کرده ایم 
امیدواریم تا پایان ســال تمام رودخانه های اســتان 
خوزستان دارای اســناد حدنگاری شوند تا بستر و 

حریم رودخانه ها تعیین و اسناد آنها صادر شود.

رئیسسازمانثبتاسنادواملاککشور:
درصدد تبدیل اسناد تمام اراضی و املاک قولنامه ای 

به اسناد رسمی هستیم

بازرسیکلکشور نامههشداریسازمان
بهشــرکتایرانخودروپیرامونوجوهمازاد
دریافتیازمشتریانبابتپیشخریدخودرو،

بهنفعمشتریانتمامشد.
به گزارش سازمان بازرسی کل کشور، بر اساس 
مفاد مصوبه شــماره ۴۷۳ یازدهم مردادماه ۱۴۰۰ 
شورای رقابت مبلغ پرداختی هر مشتری بابت پیش 

پرداخت خودرو مشــمول هیچ گونه تورمی نبوده و 
صرفا سهم باقیمانده مشمول تورم بخش احتمالی، 

خواهد بود.
طبق بررســی های ســازمان بازرسی کل کشور 
مشخص شد که این امر در فاکتور های صادره برای 
مشتریان در سال ۱۴۰۲ از سوی شرکت ایران خودرو 
رعایت نشــده و کل قیمت خــودرو در روش پیش 

فــروش به قیمت روز محاســبه و مبلغ پرداختی از 
سوی مشتریان، از قیمت روز خودرو کسر شده است.

با گــزارش این موضوع و اینکــه رویه موصوف 
خلاف مقررات و حقوق مصرف کنندگان خودرو بود، 
ســازمان بازرسی کل کشور طی نامه ای هشدار های 
لازم را بــه مدیرعامل ایران خودرو داد و پس از آن 
شرکت نسبت به انجام اصلاحات لازم مطابق مصوبه 

شورای رقابت، اقدام کرد. در این راستا شرکت ایران 
خودرو اضافه مبالغ دریافتی بیش از پنج هزار و 6۰۰ 
مشتری به میزان ۲۰۴ میلیارد تومان را مسترد کرد 
و استرداد مازاد وجوه دریافتی دیگر مشتریان، را در 

دستور کار داده است.
همچنان پیگیری های ســازمان بازرسی در این 

خصوص ادامه دارد.

استرداد اضافه مبالغ دریافتی به مشتریان ایران خودرو پس از هشدار سازمان بازرسی 
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وزیربهداشتگفت:جمهوریاسلامیایراندر
زمینهسلامتقویتریندرمنطقهاستودربسیاری

ازشاخصهافاصلهبسیارزیادیبامنطقهداریم.
به گزارش ایرنا، بهرام عین اللهی روز سه شــنبه 
در مراســم افتتاح این بیمارستان که با حضور امیر 
موسوی فرمانده کل ارتش، برگزار شد با بیان اینکه 
قدرت جمهوری اسلامی ایران علاوه بر قدرت نظامی، 
قدرتی نرم اســت، افزود: امروز در حوزه پزشکی در 
ایران اسلامی حرف های بسیاری برای گفتن داریم.

عین اللهی اظهارداشت: عقب افتادگی تاریخی در 
حوزه بهداشت و درمان جنوب سیستان و بلوچستان 
وجود دارد اما حرکت در توسعه بهداشت و درمان آغاز 
شده است و کل مشکلات حوزه بهداشت و درمان این 

استان را براساس اولویت پیگیری و حل می کنیم.
وی ادامه داد: بیمارستان کنارک به عنوان اولین 
بیمارستان نیروی دریایی در سیستان و بلوچستان 
و حوزه دانشــگاه علوم پزشکی ایرانشهر با زیربنای 

۱۳ هزار و ۲۰۰ مترمربع و ظرفیت ۹6 تخت بستری 
توسط ارتش جمهوری اسلامی ایران احداث و توسط 

وزارت بهداشت و درمان تجهیز شده است.
وزیر بهداشــت گفت: این بیمارســتان شــامل 
دندانپزشــکی،  جراحــی،  مختلــف  بخش هــای 
سی تی اســکن، رادیولوژی، فیزیوتراپی، آزمایشگاه، 
کلینیک تخصصی و اورژانس است که علاوه بر ارائه 
خدمات به کادر و خانواده کارکنان ارتش به جمعیت 
۱۰۰ هزار نفری شهرستان های کنارک و زرآباد نیز 

ارائه خدمت می کند.
بنا به این گزارش، بیمارستان ۹6 تختخوابی نبوت 
نیــروی دریایی کنارک با ۱۱هــزار مترمربع زیربنا، 
شامل کلیه بخش های جنرال، جراحی، زنان، نوزادان 
و پاراکلینیکی اســت. همچنین این مرکز درمانی با 
دستگاه های پیشرفته پزشکی از جمله سی تی اسکن، 
رادیولوژی، اکسیژن درمانی، اتاق های  هایپرمال برای 

رفاه شهروندان منطقه مکران تجهیز شده است.

وزیربهداشتدرمراسمافتتاحبیمارستان9۶تختخوابیکنارک:

جمهوری اسلامی ایران در زمینه »سلامت« 
قوی ترین کشور منطقه است

صبحدیروزدرزندانبندرعباس

حکم اعدام 3 فرد متجاوز به نوامیس مردم در پوشش مؤسسه زیبایی غیرمجاز اجرا شد

رئیسمرکزعملیــاتپلیساطلاعات
تهرانبزرگازدستگیریپنجبلاگرفضای
مجازیبهاتهامشــرارتوقدرتنماییبا

سلاحسردخبرداد.
به گزارش خبرگزاری فارس، سرهنگ سعید 

راستی گفت: در پی انتشار کلیپ ضرب و شتم 
احدی از شهروندان در مقابل یک واحد تجاری در 
منطقه سعادت آباد، موضوع در دستور کار مرکز 
عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ قرار گرفت. 
وی افزود: با انجام اقدامات پلیسی و بهره گیری 

از تصاویر دوربین های مداربسته محل درگیری، 
تعداد پنج نفر از افراد اصلی شرکت کننده در این 
نزاع و درگیری شناســایی شده و در تحقیقات 
تکمیلی مشــخص شد هر پنج متهم شناسایی 
شــده از بلاگرهای معروف فضــای مجازی به 

نام های پیمان، محمد، پویان، رضا و امیرحسین 
هستند. روز دوشنبه  هر پنج متهم، طی چندین 
عملیات همزمان در مخفیگاه هایشان دستگیر و 
برای سیر مراحل قانونی به مرکز عملیات پلیس 

اطلاعات منتقل شدند.

دستگیری ۵ بلاگر فضای مجازی به اتهام شرارت و شمشیرکشی

بهدنبالانتشــارویدئوییازدانشآموزنابینایفلاورجانی
مبنیبراینکهایندانشآموزبهعلتنداشــتنمنشیازآزمون
نمونهدولتیمنعشدهاست،وزیرآموزشوپرورشدستورویژه

صادرکرد.
در اطلاعیه ای که وزارت آموزش و پرورش در این باره منتشر کرده، آمده 
اســت: از آنجا که متصدی برگزاری آزمون موظف بوده مقدمات برگزاری 
آزمون این دانش آموز را فراهم کند، با متصدی یاد شده به دلیل ناهماهنگی، 
برخورد قانونی صورت پذیرفته و مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان، 
در تماس تلفنی با والدین این دانش آموز، ضمن دلجویی از آنها اعلام کرد 
که وزیر آموزش و پرورش، پس از اطلاع از موضوع با استفاده از اختیارات 

خود دستور حل مشکل این دانش آموز را صادر کرده است.
رئیس ســازمان آموزش و پرورش اســتثنائی نیز به ایسنا گفت: این 
دانش آموز در زمان ثبت نام برای آزمون نمونه دولتی، ضمن اعلام معلولیت 
خود باید درخواست منشی می داد اما درخواست منشی از طرف دانش آموز 

داده نشده بود.
حمید طریفی حســینی افزود: روز برگزاری امتحان هم مســئولین 
حوزه می توانستند این کار را انجام دهند و می توانستند به درخواست خود 
دانش آموز تصمیم بگیرند و یک نفر را به عنوان منشــی او در نظر بگیرند. 
این از اختیارات حوزه بود و می شد این کار را انجام دهند اما احتمالاً به دلیل 

عدم اطلاع همکاران آن حوزه، این اتفاق نیفتاده است.
وی ادامه داد: هماهنگی با معاونت متوسطه، مرکز سنجش و اداره کل 
آموزش و پرورش اصفهان انجام شده است. قرار شد نتیجه آزمون که آمد، 
به صورت موردی یک رأی کمیســیون خاص برای این دانش آموز بگیرند؛ 
آزمونی از این دانش آموز گرفته شود و اگر او نمره حد نصاب لازم را کسب 
کرد، در مدرسه نمونه دولتی ثبت نام کند. بنابراین مشکلی وجود ندارد و این 
دانش آموز می تواند پس از آمدن نتایج آزمون، به صورت موردی امتحان دهد.

دستور ویژه وزیر آموزش و پرورش
 برای رفع مشکل دانش آموز روشندل »فلاورجانی«

دادستانمرکزاستانگلستانازناپدیدشدن۵۳هزارتنگندم
دردوکارخانهآردخبرداد.

به گزارش ایسنا، محمود اســپانلو دیروز در جمع خبرنگاران به تشریح 
چرایی اعلام جرم دادستان مرکز استان گلستان برای دو کارخانه آرد پرداخت 
و گفت: با توجه به کسری ۵۳ هزار و ۲۰۰ تنُ گندم در گلستان، رسیدگی به 

موضوع در دستور کار دادستان مرکز استان قرار گرفت.
اســپانلو با بیان اینکه اداره غله این میزان آرد را به دو کارخانه اســتان 
گلســتان به امانت برای نگهداری ســپرده بود، ادامه داد: امــا هم اکنون از 

گندم های امانتی در این کارخانه ها اثری نیست.
وی بــا تأکید بر اینکه به یکی از این دو کارخانــه ۵۰ هزار تنُ گندم و 
به دیگری ســه هزار و ۲۰۰ تنُ گندم برای نگهداری به  امانت ســپرده شده 
بود، خاطرنشــان کرد: در همین راســتا برای مالکان دو کارخانه آرد مذکور 
اعلام جرم شــد. علاوه بر این افراد، برای تعدادی از کارکنان این کارخانه ها و 
همچنین تعدادی از کارمندان اداره غله و خدمات بازرگانی استان گلستان در 

دادسرای گرگان اعلام جرم شده است.
دادستان مرکز اســتان گلستان با  اشــاره به  اتهام این افراد، افزود: این 
پرونده با موضوع اخلال در نظام اقتصادی، تحصیل مال از طریق نامشــروع و 
سهل انگاری منجر به تضییع بیت المال تشکیل شده و به صورت ویژه در حال 

بررسی و رسیدگی است.

اعلام جرم دادستانی گلستان علیه مسئولان ۲ کارخانه آرد 
پس از ناپدید شدن ۵3 هزار تن گندم

رئیسپلیسفتافراجاازدستگیری۳۲نفرازمجرمانفعال
درحوزهکنکورکهمدیریت8۰فقرهصفحهوکانالمجازیرا

برعهدهداشتند،خبرداد.
به گزارش خبرگزاری فارس، سردار وحید مجید گفت: برابر اقدامات 
عملیاتی و قانونی صورت گرفته از سوی واحدهای پلیس فتا در استان ها 
تاکنون تعداد ۳۲ نفــر از مجرمان فعال در حوزه کنکور که مدیریت 
۸۰ فقره صفحه و کانال را برعهده داشــتند شناسایی و دستگیر شده 
و تحویــل مراجع قضائی گردیده اند و اقدامات عملیاتی در این زمینه 

همچنان در دست پیگیری است.
مجید با هشــدار جدی به فعالان این حوزه افزود: اقدامات پلیس 
فتا با تمام توان در راســتای برخورد با مجرمان فعال در حوزه پدیده 
کلاهبرداری تحت عنوان تقلب در کنکور سراســری استمرار خواهد 

داشت.
وی در توصیه به داوطلبان و خانواده های آنان تأکید کرد: راه اندازی 
هرگونه صفحه و کانال تحت عنوان ارائه سؤالات کنکور سراسری صرفاً 
بــا هدف کلاهبرداری از داوطلبان بوده، لــذا موکداً توصیه می کنیم 
فریب تبلیغات فضای مجازی را نخورند و مراقبت های لازم را در این 

خصوص داشته باشند.

دستگیری مدیران ۸۰ صفحه و کانال مجازی کلاهبرداری 
به بهانه فروش سؤالات کنکور


